Édition partielle selon A2 

… spontanea voluntate, dedit et absolvit et concessit Deo et (…) et Petro de Castro Novo, magistro 
domorum Templi de omni Tholose, et fratri Bos preceptori domus de Laramed, et omnibus fratribus 
predictorum domorum, presentibus et futuris, omnes res, mobiles et immobiles, quas illi possint 
adquirere in posse eorum, pro Deo amore et pro redemptione animabus nostrabus, si erat terra et 
hominibus de feodo ejus vel feodo eis, (…), vel nisi erant (res…) predicte existens ipsis (…) 
predictis, libere et sine omni retentione, quod sui non fecit nisi ea que predicta est,  (…) et propter 
dicta confirmatione, que dominus Bernardus Jordanus et ejus uxor, ei dui predicti fratri, predicto 
Petro et predicto Bos, (…) et Petro de Castro Novo predicto et predicto Bos et predictis fratribus, 
dedit et absolvet eis, et predictus Bos, pro se ipse et pro omnibus fratribus, presentibus et futuris, et 
similiter totam illam domum et juram, et casalem et vineam, que Bertrandus de Berat dederat eis, 
(…)  Hujus rei sunt testes Escotus de Lias et Guimaius de Seises et Jordanus de Falgar et Vitalis 
de Blancafort et Petrus de  (… ), et Arnaldus de Lias, et antedictus Petrus Arganhacus, qui istam 
cartam scripsit, mense novembre, feria VI, regnante Philippo rege Francorum, Raimundo comite 
Tolose, Fulchone  episcopo, anno ab incarnatione Domini M° CC° [XII]°, istam cartam non scripsit  
Petrus Arganhacus, set illam de qua Willelmus Bernardus istam transtulit, eadem scripsit eisdem 
verbis, mense junii, feria (…), regnante Lodovico rege Francorum, Raimundo comite Tolose, 
Fulcone episcopo, anno ab incarnatione Domini M° CC° XX° VIII°. Hujus facti [translati] sunt testes 
Petrus de (…). 

Annexe 36 : Larmont - Vente de ses biens par Armand de Cobirac (1215) 

1215, mardi [5, 12, 19 ou 26] mai. 
Armand de Cobirac vend à Maurin de Muret, en mémoire de Simon et de Jude, et pour la somme de trente 
sous de Morlaas, toutes les terres et honneurs qu'il possède à Larmont, entre les ruisseaux d'Arcarad, de 
Torrompol et la Save, jusqu’à l’honneur des Pujals, ainsi que toutes les terres et honneurs qu'il possède entre 
les honneurs de l'Aned et de Hurricaz, et entre les honneurs d'Osbad et la Save. 
A. Original, parchemin ; ADHG, H Malte Toulouse 148, pièce n° 21 
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Annexe 37 : Larmont - Donation par Maurin de Pradelle aux Templiers de ses biens à Larmont (1221)  

1221, mardi 21 septembre 

(Vidimus de 1266)  
Maurin de Pradelle donne à Arnaud de Toulouse, maître et procureur de la maison du Temple, et à frère 
Grégoire commandeur de la maison du Temple de Toulouse, tous les biens qu'il possède ou viendrait à 
posséder en l'église et en la ville de Larmont : au-delà de la Save l’honneur de Calverie entre les ruisseaux 
d'Argagnac et de Torrompol, entre la Save et les Pujals ; et de ce côté de la Save entre Laned et Lévignac, 
entre l’honneur d'Osbad et la Save ; à savoir toutes terres cultes et incultes, prés, bois pâturages, dîmes, 
agriers, oblies, tasques et autres droits de chasse et pêche. Cet acte a été rédigé par Bernard de Samatan, et 
Arnaud de Puyvert, notaire public, l’a retranscrit en 1266.  
A. Original, parchemin ; ADHG, H Malte Toulouse 148, pièce n° 1  
B. Copie de 1266, parchemin ; ADHG, H Malte Toulouse 148, pièce n° 2